



Casaca ApS

Allégade 61, 1.
5000 Odense C
CVR-nr. 32094260

Årsrapport 01.05.2022 - 30.04.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.08.2023

Henrik Borgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/23	7
Balance pr. 30.04.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Casaca ApS
Allégade 61, 1.
5000 Odense C

CVR-nr.: 32094260
Hjemsted: Odense M
Regnskabsår: 01.05.2022 - 30.04.2023

Direktion

Henrik Borgaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af kapitalandele i Gustav A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et overskud på 3.951 t.kr. mod 3.548 t.kr. sidste år, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(10.326)	(20.325)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.993.164	3.489.106
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		100.044	100.000
Andre finansielle indtægter		57.030	0
Andre finansielle omkostninger		(231.781)	(56.946)
Resultat før skat		3.908.131	3.511.835
Skat af årets resultat	1	42.755	35.939
Årets resultat		3.950.886	3.547.774
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.500.000	1.000.000
Overført resultat		1.450.886	2.547.774
Resultatdisponering		3.950.886	3.547.774

Balance pr. 30.04.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.712.967	8.209.731
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.080.000	2.080.000
Finansielle aktiver	2	10.792.967	10.289.731
Anlægsaktiver		10.792.967	10.289.731
Tilgodehavende skat		1.277	40.504
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.690.396	1.516.364
Tilgodehavender		1.691.673	1.556.868
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.259.841	3.471.389
Værdipapirer og kapitalandele		9.259.841	3.471.389
Likvide beholdninger		2.632.494	6.231.451
Omsætningsaktiver		13.584.008	11.259.708
Aktiver		24.376.975	21.549.439

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.212.967	4.709.731
Overført overskud eller underskud		14.519.506	13.847.498
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.500.000	1.000.000
Egenkapital		22.357.473	19.682.229
Skyldig skat		1.612.979	1.525.723
Langfristede gældsforpligtelser		1.612.979	1.525.723
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		54.332	10.003
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		334.994	325.234
Anden gæld		10.947	0
Kortfristede gældsforpligtelser		406.523	341.487
Gældsforpligtelser		2.019.502	1.867.210
Passiver		24.376.975	21.549.439
Dagsværdioplysninger	3		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.709.731	13.847.498	1.000.000	19.682.229
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Valutakursreguleringer	0	(144.723)	0	0	(144.723)
Øvrige egenkapitalposter	0	(130.919)	0	0	(130.919)
Årets resultat	0	778.878	672.008	2.500.000	3.950.886
Egenkapital ultimo	125.000	5.212.967	14.519.506	2.500.000	22.357.473

Noter

1 Skat af årets resultat

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Refusion i sambeskatning	(42.755)	(35.939)
	(42.755)	(35.939)

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	3.500.000	2.080.000
Kostpris ultimo	3.500.000	2.080.000
Opskrivninger primo	4.709.731	0
Valutakursreguleringer	(144.723)	0
Egenkapitalreguleringer	(130.919)	0
Andel af årets resultat	3.993.164	0
Udbytte	(3.214.286)	0
Opskrivninger ultimo	5.212.967	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.712.967	2.080.000

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Gustav A/S	Jelling	A/S	53,6

3 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi ultimo	9.259.841
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(221.758)

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
